
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR   72/2023 

REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 z dnia 31.05.2023 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Komisji  Bioetycznej Uniwersytetu 

Rzeszowskiego 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz  § 30 ust. 3  Statutu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity – Uchwała nr 222/03/2023 Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego  z dnia 30.03.2023r.), art. 29 ust. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 
1996r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2022 r. poz. 1731, z późn. zm.) oraz                      
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie komisji bioetycznej 
oraz Odwoławczej Komisji Bioetycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 218) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin  Komisji  Bioetycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Traci moc obowiązującą Regulamin Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Rzeszowskiego zatwierdzony przez Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego                                      

w dniu 15 grudnia 2022 r.  

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

 

       
  Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

 Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 


